
バス旅行 旅程案内 

バス旅行
   

 

        雨にぬれた紫陽花
あ じ さ い

の色もあざやかな今日この頃
   

           毎年恒例のバス旅行がいよいよ間近になって参りました。
   

           改めまして、今回の旅行にご参加の皆様に当日の予定につきまして、ご案内申上げます。
              

 

    開 催 日：７月７日（火） 
 

    集合完了：８時 20 分  
 

    出    発：８時 30 分 
 

    集合場所：山万・街ギャラリー
 

    バス会社：なの花交通 
 
 

  ●旅程のご案内     

8：30 ユーカリが丘出発 

9：50 シャトー・カミヤ到着 

10：40 シャトー・カミヤ出発 

11：20 オークラ・フロンティアホテル

12：10 ホテル出発 

12：20 ＪＡＸＡ
ジ ャ ク サ

宇宙センター到着

14：30 センター出発 

15：10 福田グリーン農園到着 

16：00 福田グリーン農園出発 

16：50 道の駅 神崎（こうざき）到着

17：20 こうざき出発 
 

    ユーカリが丘帰着：18 時
 

【お願いとご注意】 
 

・時間は、道路の込み具合などで前後する場合があります。あくまで、目安とお考えください。
 

・ブルーベリー狩りに参加される際は、暑さ対策の帽子や長袖シャツをご用意ください。
 

 小枝等もありますので、履物は足元のしっかりした
 

・ご不明な点がありましたら、文化部役員までお問い合わせください。

 

シャトー・カミヤ 

 

旅行ご参加の皆様へ
の色もあざやかな今日この頃、皆様ご健勝にてお過ごしの事と拝察します

毎年恒例のバス旅行がいよいよ間近になって参りました。 

て、今回の旅行にご参加の皆様に当日の予定につきまして、ご案内申上げます。

 雨天決行 

街ギャラリー 

見どころ、お楽しみ ショッピング

オエノン・ミュージアム、庭園 ワインや地ビール

  

・フロンティアホテルつくば到着   昼食  

  

到着 見学ツアー JAXA
ジ ャ ク サ

の記念品

  

 ブルーベリー狩り お土産付き

   

神崎（こうざき）到着 発酵食品が有名 発酵食品いろいろ

  

時 15 分頃 

・時間は、道路の込み具合などで前後する場合があります。あくまで、目安とお考えください。

・ブルーベリー狩りに参加される際は、暑さ対策の帽子や長袖シャツをご用意ください。

履物は足元のしっかりしたスニーカー等がおすすめです。

・ご不明な点がありましたら、文化部役員までお問い合わせください。 

 

 
JAXA 宇宙センター 

 

道の駅

平成 27 年度７月 

ユーカリが丘２丁目自治会  

へ 
、皆様ご健勝にてお過ごしの事と拝察します。 

て、今回の旅行にご参加の皆様に当日の予定につきまして、ご案内申上げます。   

ショッピング  

ワインや地ビール、お菓子  

 

 

 

の記念品、グッズ  

 

お土産付き  

 

発酵食品いろいろ  

 

・時間は、道路の込み具合などで前後する場合があります。あくまで、目安とお考えください。 

・ブルーベリー狩りに参加される際は、暑さ対策の帽子や長袖シャツをご用意ください。また、畑には下草や 

スニーカー等がおすすめです。 

 

道の駅 こうざき


